ХАБАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.12.2020                                                                                                              №  20
с. Хабазино

О внесении изменений в Положение, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Хабазинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»

В целях совершенствования оплаты труда, руководствуясь Уставом муниципального образования Хабазинский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести  в Положение, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Хабазинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края» (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.3. Положения в следующей редакции: «3.3.Размер ежемесячного денежного поощрения главы сельсовета составляет 15% денежного вознаграждения»;
1.2. Изложить пункт 4.6. Положения в следующей редакции: «4.6. При наличи экономии фонда оплаты труда главе сельсовета может выплачиваться премия по результатам работы (месяц, квартал, полугодие, год), но не более 5 (пяти) должностных окладов по соответствующей должности муниципальной службы (главы Администрации сельсовета) в год».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2021 года.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Разин